

PROTOKÓŁ NR 54/2024

Z pięćdziesiątej czwartej nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo, która odbyła się w dniu 4 stycznia 2024 roku w Świetlicy OSP Czarnostów, pod przewodnictwem radnej Beaty Jackowskiej – Przewodniczącej Rady Gminy.

Obrady rozpoczęto o godz. 14⁰⁷, zakończono o godz. 14²⁶.

Skład osobowy Rady Gminy - 15

Uczestniczyło w obradach, wg załączonej listy obecności - 15

Nieobecni: -----

Spoza grona Rady w sesji uczestniczyli:

1. Michał Wojciech Jasiński – Wójt
2. Adam Milewski - Sekretarz
3. Marianna Michalska – Skarbnik

PRZEBIEG OBRAD:

Ad.pkt.1

Przewodnicząca Rady Beata Jackowska, otwierając obrady powitała wszystkich obecnych, następnie odczytała wniosek Wójta Gminy Karniewo z dnia 3 stycznia 2024 roku o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo.

Ad.pkt.2

Po sprawdzeniu obecności Przewodnicząca Rady Beata Jackowska stwierdziła quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na 15 radnych – 15 obecnych (załącznik nr 1 i 1a do protokołu).

Ad.pkt.3

Przewodnicząca Rady Pani Beata Jackowska, odczytała porządek obrad.

1. Otwarcie obrad.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.
6. Zamknięcie obrad.

Następnie radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek dzienny obrad.

Głosowanie:

15 radnych – „za” przyjęciem porządku obrad.

Przeciw nie było.

Nikt się nie wstrzymał.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.pkt.4

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok.

Marianna Michalska, Skarbnik – omówiła szczegółowo zmiany wynikające z projektu uchwały.

Radny Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok.

Głosowanie:

15 radnych – „za” podjęciem uchwały

0 radnych – „przeciw”

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/324/2024 Rady Gminy Karniewo w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.pkt.5

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Wójt Gminy Michał Wojciech Jasiński – 18 lipca 2019 r. weszła w życie ustawa o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Złożyliśmy wniosek, który został pozytywnie zakwalifikowany. Środki Funduszu przeznaczone są na dofinansowanie zadań własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi. Zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linie komunikacyjne podlegają dopłacie ze środków Funduszu i muszą być poprzedzone uzyskaniem zgody organu stanowiącego właściwego organizatora, czyli Rady Gminy. Chcemy na początek zorganizować dwie linie autobusowe.

Radny Marcin Chrzanowski odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Głosowanie:

15 radnych – „za” podjęciem uchwały

0 radnych – „przeciw”

Nikt nie wstrzymał się od głosu.

Rada Gminy Karniewo w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LIV/325/2024 Rady Gminy Karniewo w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.pkt.6

Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca Rady Beata Jackowska zamknęła obrady LIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Protokołowała:
J. Adamska
05.01.2024r.